quod, naturam diuinam miro quodam ¡o expücandum fu i t , nam in hoc fecu 
ac íncífabüi modo veré participamus. lofadus eft pacer mulcarum gencium, 
Hoc autem ip ío , quod ñlij fumus, ius ynde nomen accepit: nomen autem if-
habemus ad hsredicacem ipfius, vela- rae^adalterum feculumpercinee, vbi 
t é Apollólas proíequicur.Hancaucem videbimus Deum ciaré & maoiíc írc. 
harreduatem gloriae nonaccipic in re , Quare populus Oei,inquic D.Auguit . 
qui luüificacur, fed tancum in í p c * . auc populusChní!ianus, in hoccempo 
Ex quo Apoñolus inferendum reli- re, & lacob eft, & Ifrael, lacob in re, 
quic, hoc ipío eumceneriadpugnani lírael i n f p e . fctenimcum bípt izatur 
¿k beilum gerendum, luCtamque per- homo,per quod fít Chriftianuí, grat¡á 
agendum cum d«monc , intelligcns accipu , per quam adgloriam habec 

H h 4 ius 
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ius & pígaus , fed rernatiens in hoc 
mundo, femper retinct noraen l.icob, 
id e í t , Iu¿t3tor i s , quia lti¿tan perpe-
«uam g e r e r e d e b c í : imóquia ad Dei 
regnum vocarus cft, Dei partes tenc-

ore proprío profcíTus M ñ i , quod 
hominis vita eíi müitia percnnis ? 
nunc ergo Rio proprío ore adfcrip-
tus roiíiti* , nec vltra conqueraris, 
quod diabohis tecum pugnec. Phi- In Caten*, 

TJÍr. 2, de 
íc.rm* Dcm. 
i 3 #7<?,.£•, 14. 
& Epifi, 
' z 1. ad 

monem effe de bello, quod ChriRus 
cum diabolo geífi t , qood Deus mul
to tempore aotcquam ficrct , iatiL,» 
tanquarn faílum coram eius ccuüs 
propoíuitj*, vt animes ei ad pugnam 
facerec, quaíi dicat: Memento, men
te reuolue, rnentis ceulos c o n u e r r o 
ad Dei fiüuái, qui eo i pío quod mun
do fe waótfeftare parar, ad pisslian-
dum cum damone ductus cft. 

tur agere , & pro efus gloh'a fortiter lippus autem Diaconus in tc lüg i t , fer 
dimirare , & vinecre omnes ten catio
nes , & impedimenta innúmera , qux 

. diabolus 3pponit,ne ad glonam4quam 

. in fpe poííidet , perueniac. Es hac 
d o ó í n n a , cxpücat Diuus Auguftinus, 
petiüoneni i l iam: Et ne nos mduetts in 
tentatiouem. Quamuis enim muid con 
tendanr, hocpofiulari, ne Deas nos 
ducac, quo tentari poflimus!, idque 
placuic aüquando eidem Auguftino , 
vtinfra dice mus, fed credit Auguüi -
ous - hoc petius peti , ne Deus nos 
permiersr, á tentacionibus duci , auc 
illis cotiíenrire. Ñeque enim ita t i 
ra ere tenranones debenius » vt otn-
nem congreííum fugiamus: non enim 
Lonus videretur railes, inquic Augu-
í l inus , quiekcius, Í J g n 2 t u s , & vnótus 
a Rege peteret, ne vliatenus il lum 
ad beilandum micrerer, auc permic-
terct congredi cum inimico. Non 
iraque Chriftianis deficere podun t ten 
raciones j §¿ bella, quos ad illa agen
da Deus armauit. Rcm coDcludamus, 
.oculos conuertcntes adChr i í ium Do 
minum, qui opere fuo nos in l t ru i t , 
& dicere videtur il lud , quod Deus 
jpfi Beato Job conquerenti jcurper 
mifer i t , vt cam durum belluwj diabo-
lus contra eum agerec, p o f í q u a a u 
íub ípecic Leuiathan aut balacna?, euo-
dem diabolum expreílit , fubdidit: 
3?one ergo manum mam fupír eum , me
mento l-eíli, nec vltra addas loqui, Po
neré manum fu per eum, inquic Chry-